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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Weltmeisterschaften (nur Piste) in Zandvoorde 22.-25.8.1991
(alle Strecken wurden mit klassischen Rollschuhen gelaufen)
Herren:

Muse, Dante USA 3 2 3 1 1 WM 1991 A H
Muse, Tony USA 2 1 3 1 WM 1991 A H
Parra, Derek USA 3 1 1 WM 1991 A H
Antoniel, Luca ITA 1 1 WM 1991 A H
Gicquel, Arnaud FRA 3 1 WM 1991 A H
Bauwens, Danny BEL 2 2 2 3 WM 1991 A H
Gravouil, Pascal FRA 2 WM 1991 A H
Botero, Guillermo COL 2 WM 1991 A H
Fernandez, Julian COL 2 WM 1991 A H
Valencia, Orlando COL 2 WM 1991 A H
Giannini, Marco ITA 3 WM 1991 A H
Briffaerts, Nico BEL 3 WM 1991 A H
Heytens, Wouter BEL 3 WM 1991 A H
Klöß, Roland GER 21 17 27 18 WM 1991 A H Darmstadt
Breder, Dirk GER 24 22 35 20 23 WM 1991 A H Homburg
Eder, Michael GER 27 13 27 34 WM 1991 A H Bechhofen
Knoll, Matthias GER 28 21 30 25 WM 1991 A H Bechhofen

Damen:
Pilia, Luana ITA 1 1 WM 1991 A D
Rodriguez, Claudia ARG 2 1 2 WM 1991 A D
Richardson, Eva ARG 1 2 WM 1991 A D
Kessinger, Darlene USA 1 3 WM 1991 A D
Begg, Cheryl AUS 2 2 2 WM 1991 A D
Sastre, Rosana ARG 3 2 WM 1991 A D
Troldi, Giovanna ITA 2 WM 1991 A D
Fernandez, Yolanda ESP 3 WM 1991 A D
Mauri, Antonella ITA 3 WM 1991 A D
Parker, Deanne USA 3 WM 1991 A D
Lewis, Danielle USA 3 WM 1991 A D
Dehertoghe, Inge BEL 3 WM 1991 A D
Sanchez, Eva ESP 3 WM 1991 A D
Titze, Anne GER 3 2 1 14 15 14 1 WM 1991 A D Gr.-Gerau
Raiß, Petra GER 20 21 20 1 WM 1991 A D Gr.-Gerau
Fischer, Barbara GER 19 11 26 22 24 1 WM 1991 A D Nürnberg
Heinz, Michaela GER 23 26 24 WM 1991 A D Bayreuth
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Europameisterschaften in Pineto (Piste) und Pescara (Straße) 29.7.-4.8.1991
(alle Strecken wurden mit klassischen Rollschuhen gelaufen)
Herren:

Antoniel, Luca ITA 1 2 1 2 1 EM 1991 A H
Giannini, Marco ITA 2 1 2 1 EM 1991 A H
Bagnolini, Luca ITA 2 1 1 EM 1991 A H
Capannolo, Armando ITA 1 1 EM 1991 A H
Giupponi, Mirko ITA 1 1 EM 1991 A H
De Riu, Filippo ITA 1 1 EM 1991 A H
Gravouil, Pascal FRA 1 2 3 3 EM 1991 A H
Bauwens, Danny BEL 2 3 1 EM 1991 A H
Cannoni, Riccardo ITA 1 2 EM 1991 A H
Boulard, Philippe FRA 1 3 EM 1991 A H
Rossi, Tommaso ITA 1 EM 1991 A H
Gicquel, Arnaud FRA 2 3 3 2 EM 1991 A H
Briffaerts, Nico BEL 3 3 2 3 2 EM 1991 A H
Geenens, Xavier BEL 3 2 2 EM 1991 A H
Babonneau, Olivier FRA 2 2 3 EM 1991 A H
Heytens, Wouter BEL 3 2 EM 1991 A H
Nègre, Alain FRA 2 EM 1991 A H
Focke, Glen BEL 3 3 3 EM 1991 A H
McFarlane, David GBR 3 EM 1991 A H
Ugarte, Sergio ESP 3 EM 1991 A H
Titze, Andreas GER 14 15 12 11 EM 1991 A H Gr.-Gerau
Klöß, Roland GER 8 8 12 4 8 11 11 6 EM 1991 A H Darmstadt
Breder, Dirk GER 15 12 13 13 4 15 18 10 6 9 6 EM 1991 A H Homburg
Eder, Michael GER 13 4 9 3 11 4 17 12 7 6 EM 1991 A H Nürnberg
Knoll, Matthias GER 16 9 11 8 14 EM 1991 A H Bechhofen
Kutz, Nicolai GER 10 14 15 16 EM 1991 A H Nürnberg

Damen:
Pilia, Luana ITA 3 1 2 1 3 1 EM 1991 A D
Piovani, Loredana ITA 2 3 1 1 EM 1991 A D
Mauri, Antonella ITA 2 1 1 EM 1991 A D
Cappiello, Daniela ITA 1 1 EM 1991 A D
Troldi, Giovanna ITA 1 1 EM 1991 A D
Margagliotti, Anna ITA 1 1 EM 1991 A D
Sanchez, Eva ESP 3 1 3 2 2 3 EM 1991 A D
Tolomei, Moira ITA 2 1 EM 1991 A D
Ciaffarafa, Federica ITA 3 1 EM 1991 A D
Meerkens, Nadja BEL 3 1 EM 1991 A D
Mariangelo, Mura ITA 1 EM 1991 A D
Pinnoy, Els BEL 2 2 2 EM 1991 A D
Lagrée, Caroline FRA 2 2 3 EM 1991 A D
Dieumegard, Valérie FRA 2 EM 1991 A D
Urvoy, Karine FRA 2 EM 1991 A D
Balconi, Monica ITA 2 EM 1991 A D
Dehertoghe, Inge BEL 2 EM 1991 A D
Goovaerts, Hilde BEL 2 EM 1991 A D
Fernandez, Yolanda ESP 3 3 EM 1991 A D
Larrea, Araceli ESP 3 3 EM 1991 A D
Titze, Anne GER 2 6 3 7 3 3 5 5 5 3 6 3 2 4 EM 1991 A D Gr.-Gerau
Raiß, Petra GER 9 14 11 15 10 14 10 11 10 15 4 EM 1991 A D Gr.-Gerau
Heinz, Michaela GER 13 12 10 12 5 11 15 12 14 4 EM 1991 A D Bayreuth
Kalb, Sabine GER 11 12 14 14 5 13 12 EM 1991 A D Nürnberg
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Europameisterschaften in La Roche sur Yon (Piste) und Mouilleron Le Captif (Straße) 7.-13.7.1991
(alle Strecken wurden mit klassischen Rollschuhen gelaufen)
Junioren B:

Gaggioli, Alessio ITA 2 1 2 1 1 1 JEM 1991 JB H
Goemans, David BEL 1 2 3 3 1 3 1 3 JEM 1991 JB H
Ravasi, Thomas ITA 2 1 1 JEM 1991 JB H
Michaud, Cédric FRA 2 2 2 2 1 2 JEM 1991 JB H
Simonetti, Massimiliano ITA 2 1 JEM 1991 JB H
Fascetti, Francesco ITA 3 3 1 JEM 1991 JB H
Marte, Emanuele ITA 1 3 JEM 1991 JB H
Castriota, Emanuele ITA 3 1 JEM 1991 JB H
Pesce, Alberto ITA 1 JEM 1991 JB H
Cino, Davide ITA 1 JEM 1991 JB H
Grandgirard, Mathieu FRA 3 2 3 2 JEM 1991 JB H
Rega, Emanuele ITA 3 2 JEM 1991 JB H
Briand, Pascal FRA 2 2 JEM 1991 JB H
Cebrian, Raul ESP 2 JEM 1991 JB H
Caneele, Hugo BEL 3 3 3 JEM 1991 JB H
Devriese, Tom BEL 3 3 JEM 1991 JB H
Zschätzsch, Christoph GER 9 12 7 9 8 5 9 12 6 8 10 5 JEM 1991 JB H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Benjamin GER 14 12 14 5 13 14 16 5 JEM 1991 JB H Gr.-Gerau
Surakul, Thorn GER 11 10 15 15 14 5 12 15 14 12 14 5 JEM 1991 JB H Gr.-Gerau

Juniorinnen B:
Corti, Barbara ITA 1 2 1 1 JEM 1991 JB D
Garutti, Milena ITA 1 1 1 JEM 1991 JB D
Russo, Marzia ITA 2 1 1 JEM 1991 JB D
Liberatore, Nadia ITA 1 2 1 JEM 1991 JB D
Bolgan, Serena ITA 2 1 1 JEM 1991 JB D
Herrero, Sheila ESP 3 2 1 JEM 1991 JB D
Jannozzi, Simona ITA 1 2 JEM 1991 JB D
Patrignani, Anna ITA 3 1 JEM 1991 JB D
Fumagalli, Emanuela ITA 1 JEM 1991 JB D
Derous, Vanessa BEL 3 2 2 3 2 2 JEM 1991 JB D
Mendivi, Nuria ESP 3 3 2 3 JEM 1991 JB D
Beullens, Sofie BEL 3 3 2 JEM 1991 JB D
Beroitz, Maite ESP 2 JEM 1991 JB D
Leuranguer, Morgan FRA 2 3 JEM 1991 JB D
Sartini, Laura ITA 2 JEM 1991 JB D
Baeten, Liesbeth BEL 2 JEM 1991 JB D
Pelhatre, Stephanie FRA 3 3 JEM 1991 JB D
Moussion, Florence FRA 3 JEM 1991 JB D
Vanhee, Sylvia BEL 3 JEM 1991 JB D
Christophe, Julie FRA 3 JEM 1991 JB D
Bourbane, Karine FRA 3 JEM 1991 JB D
Schössler, Wiebke GER 10 10 13 15 13 5 13 11 14 11 14 5 JEM 1991 JB D Gettorf
Schabe, Patrizia GER 14 14 15 14 12 5 15 15 14 10 13 5 JEM 1991 JB D Seeheim
Becker, Sabine GER 15 15 16 16 14 5 16 15 5 JEM 1991 JB D Homburg
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